
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

   

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/045-23/Ko    Ing. Koubová/18                        24.05.2023 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/326 

Metličanská ulice Nový Bydžov“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou a doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce dle § 99 zákona. 

Znění žádosti: 

Vážený zadavateli, 

ZD resp Příloha VÝKAZ VÝMĚR obsahuje položku č. 34 
34 5774AG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16S, 16+ M3 4,285 

  
Předpoklad 10 % odfrézované plochy v tl. 50 mm. Bude čerpána na základě skutečnosti po 

odsouhlasení TDI. 
  

  

(857*0,05)*0.1=4.285 [A] 

Plocha*tloušťka 

Kubatura dle výkresové dokumentace ACAD. 

  

  

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 

spojil 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů 

(vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu 

asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se 

vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). 

- nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu 

  

Dále ZD, resp. Příloha A - PRŮVODNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA uvádí: „Po odfrézování bude provedena 

vizuální prohlídka povrchu a vyznačení lokálních vysprávek. Jejich rozsah je uvažován 10 %. Vysprávky budou 

provedeny odfrézováním tl. 50 mm a následným ošetřením spojovacím postřikem a pokládkou vrstvy ACP 16+ 

50/70 v tl. 50 mm.“ 

Mezi těmito dvěma přílohami ZD existuje rozpor ve druhu směsi použité při lokálních vysprávkách. Uchazeč 

žádá o vysvětlení tohoto rozporu. 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Ve výkazu výměr se v SO 101 Silnice II/326 položka č. 5774AG.X VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 

Z ASF BETONU ACO 16S, 16+ nahrazuje položkou 5774EG.X VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z 

ASF BETONU ACP 16+, 16S. 



 
 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, resp. jako 

součást předchozího vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace, se nahrazuje výkazem výměr, 

který je nedílnou součástí tohoto Vysvětlení, změny, doplnění č. 2 zadávací dokumentace jako jeho 

příloha. Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto 

vysvětlení, změny, doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů na stavební práce „II/326 Metličanská ulice Nový Bydžov“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 14.06.2023 v 8:30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009735  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, třetí odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 9.981.816,00 Kč bez DPH je zadavatelem 

stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009735

		2023-05-25T08:12:11+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




